

Årsredovisning

för

Fennastäda AB

559143-7545

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fernando Arel Cataldo, Styrelseledamot
2023-10-02

Styrelsen för Fennaståda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Förtaget bedriver hemstädning, flyttstädning, fabriks- kontors- och butiksstädning, samt trädgårdsarbete och likande arbeten. Verksamheten har tidigare bedrivits som enskild näringsverksamhet.

Förtaget har sitt säte i Växjö kommun, Kronobergs län..

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 490	1 321	910	598
Resultat efter finansiella poster	-86	-26	8	90
Soliditet (%)	10,7	24,0	31,5	46,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	92 592	-1 929	140 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 929	1 929	0
Årets resultat			-85 560	-85 560
Belopp vid årets utgång	50 000	90 663	-85 560	55 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 663
årets förlust	-85 560
	5 103
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 103
	5 103

Förtagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 489 519	1 320 815
Övriga rörelseintäkter		8 041	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 497 560	1 320 815
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 804	-4 905
Övriga externa kostnader		-359 406	-311 863
Personalkostnader	2	-1 165 434	-989 751
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 480	-33 480
Övriga rörelsekostnader		-268	0
Summa rörelsekostnader		-1 577 392	-1 339 999
Rörelseresultat		-79 832	-19 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 573	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 301	-7 102
Summa finansiella poster		-5 728	-7 102
Resultat efter finansiella poster		-85 560	-26 286
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	10 000
Förändring av överavskrivningar		0	16 740
Summa bokslutsdispositioner		0	26 740
Resultat före skatt		-85 560	454
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 383
Årets resultat		-85 560	-1 929

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

66 960

100 440

Summa materiella anläggningstillgångar

66 960

100 440

Summa anläggningstillgångar

66 960

100 440

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

153 009

128 757

Övriga fordringar

62 593

118 564

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 168

0

Summa kortfristiga fordringar

271 770

247 321

Kassa och bank

Kassa och bank

175 109

239 344

Summa kassa och bank

175 109

239 344

Summa omsättningstillgångar

446 879

486 665

SUMMA TILLGÅNGAR

513 839

587 105

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

90 663

92 592

Årets resultat

-85 560

-1 929

Summa fritt eget kapital

5 103

90 663

Summa eget kapital

55 103

140 663

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

37 546

63 966

Summa långfristiga skulder

37 546

63 966

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

26 232

25 252

Leverantörsskulder

0

3 080

Skatteskulder

3 442

0

Övriga skulder

374 598

325 902

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 918

28 242

Summa kortfristiga skulder

421 190

382 476

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

513 839

587 105

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	167 400	167 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167 400	167 400
Ingående avskrivningar	-66 960	-33 480
Årets avskrivningar	-33 480	-33 480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 440	-66 960
Utgående redovisat värde	66 960	100 440

Lammhult 2023-09-29

Fernando Arel Cataldo
Fernando Arel Cataldo